云 南 省 中 医 药 学 会

云南省中西医结合学会文件
云中会联〔2017〕17号

云南省中西医结合学会儿科专业委员会

学术年会暨中医芳香疗法培训班

的学习通知

为了让广大医务工作者能系统的学习、了解、掌握芳香疗法

的基础及前沿知识，更好的将芳香疗法推广应用于养生保健、临

床疾病的防治中，提高人民群众健康水平，发扬中医芳香疗法。

经云南省中医药学会、云南省中西医结合学会批准，由云南省中

西医结合学会儿科专业委员会以及云南中医学院云南省中医治未

病理论应用研究创新团队、云南省高校芳香中药研究重点实验室

共同主办的云南省中西医结合学会儿科专业委员会学术年会暨

2017年国家继续教育项目——中医芳香疗法培训班（项目编号：

T20172510010）将于今年12月20日-23日在昆明举行。现将有关

事项通知如下：

一、培训对象

从事中医、中西医结合相关专业医师、全科医师及相关人

员。

二、培训内容

芳香中药的历史沿革

各有关单位，各位委员：

调香基础理论与实践

芳香植物精油栽培、提取相关质量标准

芳香植物提取与功能性研究

芳香中药的药理研究

芳香疗法在儿科中的临床应用

分子影像技术在中医药作用机制研究中应用

芳香疗法的国外研究

芳香推拿手法

三、主讲专家（以实到专家为准）

郜发宝    教授    四川大学

姚  雷    教授    上海交通大学

熊  磊    教授    云南中医学院

许  敏    教授    昆明理工大学

柳湘琦    思博芳疗敎育培訓創办人（校长）

林承杰    云南省香疗协会副会长

尹开云    德馨香水博物馆馆长

李冬梅    副教授   云南中医学院

孙兆杰    博士     云南中医学院

四、时间及地点

报到时间：2017年12月20日下午（14:00-19:30）

报到地点：昆明市呈贡区昆明医科大学东苑朋乐楼B座大厅

培训时间：2017年12月21日—2017年12月23日

培训地点：云南中医学院翰墨楼一楼报告厅

五、培训费用

会务费1000元/人（含餐费）交通费及住宿费自理。

六、住宿安排

昆明市呈贡区昆明医科大学东苑朋乐楼B座

单间、标间    ￥328.00元/间

三人间        ￥468.00元/间

套房          ￥428.00元/间

云南省中医药学会    云南省中西医结合学会

2017年12月8日

住宿费用自理，需要安排住宿者请提前与会务组联系，可开

具发票按规定回单位报销。

七、学分授予

培训结束后，将授予相应的国家级I类继续教育学分（项目

编号：T20172510010）。

2015年起学分的授予均采用电子学分，请各位学员使用智能

手机提前在云南省科技教育网下载继教通二维码，带手机记录本

次培训的学分。

八、参会方式

收到会议通知后请填写回执卡，以E-mail、信件、电话的方

式报名。

九、联系方式

联系人：李继红  13888797673    郑林楠  15608718261

邮箱：1404083660@qq.com

邮编：650500

附件：2017年中医芳香疗法培训班参会回执单

	页 1
	页 2
	页 3
	页 4